
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 13:40

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/inteligentn-plotr-x5-pro-ezn-ochrannch-foli-na-telefony-gsm-p-247.html

  
Inteligentní plotr X5 pro
řezání ochranných fólií na
telefony GSM

Cena s DPH 20 840.00 Kč

Cena bez DPH 17 223.14 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10336

Kód výrobce X5-205-CP

Kod EAN 636568804226

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Inteligentní plotr X5 pro řezání ochranných fólií

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/inteligentn-plotr-x5-pro-ezn-ochrannch-foli-na-telefony-gsm-p-247.html


 

  

Proč je tato řezačka fólie jedinečná?

POZOR! Náš plotter X5 nevyžaduje QWERTY kódy, což znamená, že nejste závislí na jednom dodavateli fólií,
takže můžete používat různé fólie od různých dodavatelů.

Na něm můžete řezat fólie až do 16 palců!

Jedná se o úplnou novinku na našem trhu, v jiných zemích již tento fóliový řezací plotter používá denně mnoho tisíc zákazníků, kteří vidí jeho
výhody oproti jiným zařízením tohoto typu. Oceňují jej především funkčnost, příkladné zpracování, vysokou účinnost (fólii dokáže odříznout
doslova za několik sekund) a také přátelské ovládání, které je díky intuitivnímu ovládacímu panelu velmi jednoduché.

Stačí se jen blíže podívat, abyste věděli, že máte co do činění s prémiovým zařízením a nejsou to slova bez pokrytí.
Perfektní lícování prvků, vysoká kvalita materiálů, ze kterých byl tento plotr vyroben, až 3 namontované přítlačné válce se systémem podávání
fólie, 5palcový čitelný, dotykový displej a nainstalovaný software od výrobce, který se automaticky aktualizuje, zaručuje práci mnoho let bez
problémů.

Můžete si vybrat nastavení ze základny pro vaše zařízení a nařezat na něj fólii s přesností 0,02 mm !!! - v této cenové relaci jde o
bezprecedentní přesnost.

  

K čemu lze tuto řezačku fólie použít?

Ideální pro řezání do fólií:
- hydrogely
- TPU (termoplast)
- polykarbonát atd.

Používá se všude tam, kde potřebujete nařezat fólie na zařízení jako jsou notebooky, smartphony, hodinky, sluchátka, fotoaparáty a objektivy
atd., abyste je náležitě ochránili proti poškrábání, nečistotám, vodě nebo jednoduše ozdobili. 

vygenerováno v programu shopGold



 

Několik okamžiků a fólie je odříznuta

Práce s fóliovým plotrem X5 je velmi intuitivní díky přehlednému menu, ze kterého si během chvilky vyberete zařízení a připravená nastavení
pro něj, pak stačí fólii přiložit, stisknout 1 tlačítko a o chvíli později je fólie pro vaše zařízení hotová . Tento plotr je schopen řezat i rychlostí 200
mm/s!

Bez zbytečného přestavování parametrů, bez neustálých korekcí a bez ztrácení času přemýšlením, zda bude fólie řezána tak, jak má být – na
dotykovém displeji si během chvilky vyberete vše potřebné.
O zbytek se postará plotr - celý proces řezání řídí pokročilý ovladač na bázi CPU ARM 32, což znamená, že každá řezaná fólie bude úplně stejná
jako ta předchozí, získáte 100% opakovatelnost.  

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Co odlišuje fóliový plotr X5 od ostatních zařízení tohoto typu?

- má hlavu s 10 stupňovým nastavením výšky nože pro různé typy fólií (úrovně 1-5 pro tenké hydrogelové fólie, 6-7 pro měkké fólie, 8-10 pro
ochranné fólie TPU, např. pro displej smartphonu)
- můžete nastavit tlak až do 1000g pomocí dotykového panelu pro fólie různé tvrdosti a tloušťky
- má intuitivní software s obrovskou databází zařízení, ze kterých si můžete vybrat
- vyznačuje se vysokou kvalitou a přesností,
- dokáže řezat rychlostí až 200 mm/s
- funguje velmi tiše
- má vestavěný 5palcový displej s vysokým rozlišením a dotykovou funkcí

  

vygenerováno v programu shopGold



 

   

   

Technické údaje plotru:

Displej: 5 palců / dotykový / s rozlišením 1920x1080
Nainstalovaný systém: Android 8.1 / ARM 32 CPU
Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
Maximální šířka řezu: 205 mm
Přesnost řezu: 0,02 mm
Maximální řezná rychlost: 200 mm/s
Rozměry plotru: 511x222x185mm
Hmotnost: 6 kg
Napájení: 240V 50-60Hz 

vygenerováno v programu shopGold



 

V sadě s řezačkou fólie X5 získáte:

- Napájecí kabel + adaptér
- Karta na stírání fólie
- Čisticí sada
- Řezací nůž s krabicí
- Protiskluzová podložka
- Uživatelský manuál s certifikátem kvality
- Sada klíčů
  

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

